
UCHWAŁA NR 35/VI/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Skarżyskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018r. poz.994, poz.1000) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 2077; z 2018 r. poz.1000) 
Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z budżetu Gminy Suchedniów udziela się pomocy finansowej Powiatowi Skarżyskiemu w formie dotacji 
celowej w wysokości 160.000 zł na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
0594T wraz z budową chodnika ul. Zagórska w Suchedniowie”.

§ 2. 

Środki na realizację zadania o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na rok 2018.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia zostaną określone odrębną 
umową zawartą pomiędzy Gminą Suchedniów a Powiatem  Skarżyskim.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                       
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: CF0F9DA7-C35A-4559-A5EB-2A27814B1881. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Skarżyski planuje realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0594T wraz
z budową chodnika ul. Zagórska w Suchedniowie”.

Gmina Suchedniów wyraża zgodę na uczestniczenie w kosztach realizacji zadania w wysokości do kwoty
160.000 zł. Podjęcie uchwały pozwoli Burmistrzowi Miasta i Gminy na zawarcie stosownego porozumienia
z Powiatem Skarżyskim. Przystępując do porozumienia Gmina odniesie korzyść gospodarczą poprzez
modernizację drogi i budowę chodnika; a co za tym idzie poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego i pieszych.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: CF0F9DA7-C35A-4559-A5EB-2A27814B1881. Podpisany Strona 1




